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Fire og Tyvende Møde.

Mand agen den stre October Kl.l.

Forhandlingsprotoeollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Jeg skal meddele, at Jn-

denrigsministeren ved Skrivelse af Dags Dato

har underrettet mig om, at det er hans Ønske-,

snarest muligt her iThinget atforelægge »For-

slag til Beslutning om Rigsdagens Udsættelse«.
Da jeg venter, at Indenrigsministeren kommer

tilstede, skal jeg senere iMødetforelægge Thin-

get det Spørgsmaal, om det med qvalificeret
Majoritet vil samtykke i, at denne Forelæggelse
skeer allerede inærværende Møde. — Justits-
ministeren har tilstillet mig Exemplarer af et

iMinisteriet udarbeidet -Udkast til Lov om

Lønninger for Dommere i Nævningeretter,
Kredsretter og Underretter, Statsanklageren og

Overanklagerne, samt Politiets Embedsmænd i

Kongeriget Danmark med Undtagelse af Kjø-

benhavn og gamle Kjøbenhavns Amt«, med

Anmodning om, at dette Udkast maa blive om-

deelt til Thingets Medlemmer, som Bilag til

de Udkast til Love om Retsorganisationen, der

allerede ere forelagte Thinget, men med Tilfoielse
af, at det ikke er Ministerens Hensigt allerede

i nærværende Samling at forelægge detnævnte

Udkast. — Folkethingsmanden for Holbæk Amts

4de Valgkreds (Krabbe) har underrettet mig
om, at han ønsker her i Thinget at indbringe

»Forslag til Lov om Afgangsexamen ved pri-
vate Skoler«z Jndbringelsen af dette Lovsorslag
vil-nærmere blive sat paa Dagsordenen. —

Fra Formanden for Kjøbenhavns Grundeier-

forening har jeg modtaget trykte Exemplarer af
det Andragende, der i et tidligere Møde her
er indbragt af Folkethingsmanden for Holbæk
Amts 2den Valgkreds (Tscherning) og allerede

overgivet til det paagjældende Udvalg, idet jeg
er anmodet om at lade de fremsendte Exem-

plarer af dette Andragende omdele til de Herrer
Medlemmer, hvilket er skeet.

Den første Sag paa Dagsordenen var:

Valg af 7 Medlemmer til Udvalget
angaaende »Forslag til Lov om Løn-
ninger for de ved Kjøbenhavns Uni-

versitet med flere Jnstituter ansatte
Embeds- ogßestillingsmænd.«

Ved den foretagne Afstemning afgaves der

66 Stemmesedler, hvoraf 1 erklæredes ugyl-
dig, fordi der paa den fandtes Navnet Ree

uden nærmere Betegnelse. Der var altsaa ialt

65 gyldige Stemmesedler; absolut Pluralitet
33 St. Valgte bleve: Gad med 62, J. A.

Hansen med 61, J.Ree med 59, Dinesen
med 58, Ussing med 56, Wøller med 56

og Krabbe med 54 St. (Tscherning 10 St.)

Formanden: J Henhold til, hvad jeg
tillod mig at meddele ved nærværende Mødes

Begyndelse, skal jeg nu forelægge det ærede

Thing det Spørgsmaal, om det i Henhold til

§ 50 i Forretningsordenen vil give sit Sam-

tykke til, at Jndenrigsminister-en udenfor Dags-
ordenen nu forelægger det af ham bebudede

Forslag til en Beslutning af Rigsdagen an-

gaaende dens Møders Udsættelse-

Jngen begjærede Ordet i denne Anledning,
og det forlangte Samtykke blev derefter een-

stemmig givet med 71 Stemmer.

Man gik altsaa over til: Forelæggelse
ved Indenrigsministeren af »Forslag
til Beslutning om RigsdagensUdsæ-
ttelse«.

Indenrigsministeren: Jdet jeg har
den Ære efter Hans Majestæt Kongens Be-

faling at forelægge det høie Thing et Forslag
om, at Rigsdagen vil give sit Samtykke til, at

dens Møder i nærværende Samling udsættes
til førstkommende 9de Jannar, tør jeg forud-

sætte, at det er det ærede Thing bekjendt, hvad
der har givet Anledning til dette Forslag. Jeg

strider derfor ikke Anledning til at yttre mig
videre derom.
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